

Fanø Fragten ApS
CVR-nr. 31635071
Nordre Strandvej 33
6731 Tjæreborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Kurt Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fanø Fragten ApS
Nordre Strandvej 33
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 31635071
Stiftet: 26.08.2008
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 40582660

Direktion

Søs Kristiansen, direktør

Bank

Frøs Herreds Sparekasse
Gl. Vardevej 241
6715 Esbjerg N

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fragtkørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 4 t.kr. mod et overskud sidste år på 71 t.kr., anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.080.871	1.007.988
Personaleomkostninger		(943.590)	(770.034)
Af- og nedskrivninger		<u>(143.322)</u>	<u>(143.322)</u>
Driftsresultat		(6.041)	94.632
Andre finansielle indtægter		5.045	3.355
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.907)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(996)	96.080
Skat af ordinært resultat		<u>(2.704)</u>	<u>(24.902)</u>
Årets resultat		<u>(3.700)</u>	<u>71.178</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	85.000
Overført resultat		<u>(54.300)</u>	<u>(13.822)</u>
		<u>(3.700)</u>	<u>71.178</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.247	219.569
Materielle anlægsaktiver	1	76.247	219.569
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000	6.000
Anlægsaktiver		82.247	225.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.939	154.648
Udskudt skat		30.600	13.000
Tilgodehavende selskabsskat		7.550	7.550
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	52.073
Periodeafgrænsningsposter		0	2.150
Tilgodehavender		161.089	229.421
Likvide beholdninger		283.959	271.971
Omsætningsaktiver		445.048	501.392
Aktiver		527.295	726.961

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		10.306	64.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	85.000
Egenkapital		<u>210.906</u>	<u>299.606</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.215
Skyldig selskabsskat		12.302	30.634
Anden gæld	2	304.087	357.506
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.389</u>	<u>427.355</u>
Gældsforpligtelser		<u>316.389</u>	<u>427.355</u>
Passiver		<u><u>527.295</u></u>	<u><u>726.961</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	64.606	85.000	299.606
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(85.000)	(85.000)
Årets resultat	0	(54.300)	50.600	(3.700)
Egenkapital ultimo	150.000	10.306	50.600	210.906

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
	2015 kr.	2014 kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		649.960
Kostpris ultimo		649.960
Af- og nedskrivninger primo		(430.391)
Årets afskrivninger		(143.322)
Af- og nedskrivninger ultimo		(573.713)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		76.247
2. Anden gæld		
Moms og afgifter	172.851	192.524
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	108.718	149.982
Andre skyldige omkostninger	22.518	15.000
	304.087	357.506
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		